【記入例】

別記様式第１号（第３条関係）

** 年 * 月 * 日

板倉町長 様

申請者 住 所 板倉町板倉＊＊＊＊

団 体 名 板倉老人会

代 表 者 名 板倉 太郎

連絡先電話番号 0276-82-****

板倉町資源ごみ集団回収助成金交付申請書兼実績報告書

板倉町資源ごみ集団回収助成金の交付を受けたいので、板倉町補助金等の交付に関す

る規則及び板倉町資源ごみ集団回収助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下

記のとおり申請し、併せて事業の完了を報告します。

記

１ 交付申請額 金 3,200 円

（助成金額合計のうち、100円未満を切り捨てた額）

２ 資源ごみ回収量及び助成金額

３ 添付書類 回収業者の仕切伝票等

種 別 数 量 助 成 金 単 価 助 成 金 額

古 紙 類 500 ㎏ 5（円／㎏） 2,500 円

ア ル ミ 類 30 ㎏ 20（円／㎏） 600 円

ビ ン 類 30 ㎏ 5（円／㎏） 150 円

合 計 3,250 円

本人(自署)以外の場合は、

押印してください。

資源ごみを引き渡した際に発行となる回収業者の取引伝票又は計量票

（※資源ごみの種類や数量がわかるもの）を添付願います。